
Id: ZMHVB-FOUZW-HVYWW-MMVWO-ZTQOL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/18/2011
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 10 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust 1, 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 
1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr III/11/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2011 rok: 

1) § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: „ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 540 605 zł, 

a) wydatki bieżące 355 695 zł 

b) wydatki majątkowe 184 910 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5.” 

2) załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: ZMHVB-FOUZW-HVYWW-MMVWO-ZTQOL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/18/2011

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 10 lutego 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok 



Id: ZMHVB-FOUZW-HVYWW-MMVWO-ZTQOL. Podpisany Strona 2



Id: ZMHVB-FOUZW-HVYWW-MMVWO-ZTQOL. Podpisany Strona 3



Id: ZMHVB-FOUZW-HVYWW-MMVWO-ZTQOL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/18/2011

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 10 lutego 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
W złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja

§ 
Kwota
2011 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 800000 
1. Kredyty § 952 300000 
2. Pożyczki § 952 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 500000 
9. Przelewy z rachunku lokat § 994 
Rozchody ogółem: 757850 
1. Spłaty kredytów § 992 397500 
1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 992 

2. Spłaty pożyczek § 992 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 963 360350 

4. Udzielone pożyczki § 991 
5. Lokaty § 994 
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 



Id: ZMHVB-FOUZW-HVYWW-MMVWO-ZTQOL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
do uchwały Nr V/18/2011 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 lutego 2011 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust 1, 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 
ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wilczyce na 2011 rok. W załączniku nr 5 do budżetu „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2011 rok” dopisano dwa projekty unijne pn. „e-świętokrzyskie Budowa systemu informacji 
przestrzennej woj. świętokrzyskiego” oraz „ e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST'. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Sałata


